

Obiect: **Lucrari de constructie a unui complex de terenuri de joaca pentru o copilarie frumoasa localizat in s. Draguseni, s. Zamcioji, s. Radeni, rul Straseni**

Oferta “Gabrina-Prim” SRL
Catalog de prețuri unitare № 03
Amenajarea terenului de joaca din s. Zamcioji
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea terenului de joaca din s. Zamcioji				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului (Incarcarea materialului decapat) cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2.	100 m3			10374,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,574
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	380,00	1,462
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	550,00	7865,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	550,00	1991,282
2	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	84,97	501,323
3	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t			61,38
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	450,00	61,381
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			252,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,611
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	380,00	1,462
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
5	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Amestec din pietris si nisip grosimea 10cm)	m3			473,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	84,97	12,745
	1421102200467a	Amestec nisip si pietris	m3	1,2200	350,00	427,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	20,00	1,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	650,00	14,051
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	550,00	15,024
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	350,00	3,397
6	RpDD27B	Armarea paminturilor de fundatie slabe sau instabile in monostrat sau multistrat, (la drumuri, platforme, imbracaminti asfaltice, terasamente, in spatele zidurilor de sprijin, etc.), care prezinta incarcari mari si permanente, executate cu geotextile tip Basetex (membrana tensionata intre pilotii forati, la baza fundatiilor)	m2			62,79
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1000	84,97	8,497
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2300	84,97	19,543
	1711317323525	Geotextil	m2	1,0000	33,00	33,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0500	35,00	1,75
7	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			781,15
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,391
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	84,97	43,336
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	380,00	462,833
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 15-25 mm	m3	0,2030	380,00	77,139
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,296
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	550,00	141,908

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,245
8	RpDD07B1	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm. In cazul in care macadamul se executa cu piatra sparta din granit se va folosi ca agregat pentru colmatare savura de 0-8 mm	m2			141,59 18,69
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0400	84,97	3,399
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,97	15,295
	1411122201672g	Piatra sparta de granit 5-25	m3	0,1280	616,00	78,848
	1411122201646g	Piatra sparta de granit 5-25	m3	0,0160	616,00	9,856
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0180	350,00	6,30
	1212121212121	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	1120206201036	Savura 0-8 mm	m3	0,0230	350,00	8,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0042	650,00	2,729
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0280	550,00	15,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	350,00	1,05
9	RpDD07A1	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 4 cm. In cazul in care macadamul se executa cu piatra sparta din granit se va folosi ca agregat pentru colmatare savura de 0-8 mm	m2			59,08 8,07
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0400	84,97	1,699
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	84,97	6,373
	1411122201672g	Piatra sparta de granit 5-25	m3	0,1040	616,00	32,032
	1411122201646g	Piatra sparta de granit 5-25	m3	0,0130	616,00	4,004
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0170	350,00	2,975
	1212121212121	Apa	m3	0,0280	20,00	0,28
	1120206201036	Savura 0-8 mm	m3	0,0200	350,00	3,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0042	650,00	1,365
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0230	550,00	6,325
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	350,00	0,525
		1.2. Valoarea utilajului				
10	Pret de piata 1	Tomberon (urna de gunoi)	buc			1950,00 0,00
	0010010	Tomberon, urna de gunoi	buc	1,0000	1950,00	1950,00
11	pret de piata 2	Banca	buc			3450,00 0,00
	0010011	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3450,00	3450,00
12	Pret de piata 3	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3m	buc			181500,00 0,00
	0010014	Complex de joaca pentru copii in complet pe teren 9,8x8,3m, inclusiv montarea	buc	1,0000	181500,00	181500,00
		1.3. Montarea utilajului				
13	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			663,38 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1350,00	48,60
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
14	TsH91B	Instalarea urne	buc			617,72 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1350,00	113,40
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00

Director

Valac Ion